
Jury:

Streckendaten:

VM SSU St. Johann/Wbg
Kinder + Schüler 2024

Ort und Datum: Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2024

Oberösterreich Hansberg

Veranstalter: SSU St. Johann - Hansberg (3201)

Durchführender Verein: SSU St. Johann - Hansberg (3201)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Simader Herbert KR (AUT)

Schiedsrichter: Hauzenberger Gerhard KR-A (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit:

Durchgang: 2

Startzeit:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

20

19  (95,00%)

Bambiniklasse (2018 - 2021)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 51 HABRINGER Alexander 2019 M X 1:15,86 1:07,62 1:07,62 0,00

Kinder K 8 weiblich (2016 - 2017)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 53 HAUDER Katharina 2016 W X 45,40 44,67 44,67 0,00

2 54 HOFER Selina 2016 W X 52,74 47,81 47,81 3,14

3 52 LEIBETSEDER Nicole 2017 W X 59,49 51,62 51,62 6,95

Kinder K 8 männlich (2016 - 2017)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 57 FINK Alexander 2016 M X 46,23 44,56 44,56 0,00

2 56 REHBERGER Laurenz 2017 M X 53,16 47,01 47,01 2,45

3 55 REHBERGER Jonathan 2017 M X 1:00,47 58,04 58,04 13,48

4 58 ECKERSTORFER Felix 2017 M 1:20,20 X 1:53,24 1:20,20 35,64

Samstag, 3. Februar 2024, 11:38 Seite 1 von 3Auswertung: SSU St. Johann a. W.

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0  - Lizenz 3201 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master



Offizielle Ergebnisliste
VM SSU St. Johann/Wbg

Kinder + Schüler 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2024

Kinder K 10 weiblich (2014 - 2015)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 60 LUNSON Laura 2015 W 43,70 X 43,77 43,70 0,00

Kinder K 10 männlich (2014 - 2015)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 64 KEPLINGER Maximilian 2014 M 37,58 X 38,53 37,58 0,00

2 62 LEIBETSEDER Daniel 2014 M X 43,46 42,19 42,19 4,61

3 63 REHBERGER Benedikt 2014 M X 45,96 44,19 44,19 6,61

4 61 ECKERSTORFER Daniel 2015 M 49,93 X 1:48,81 49,93 12,35

Kinder K 12 weiblich (2012 - 2013)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 65 EHRENMÜLLER Johanna 2012 W X 37,97 37,22 37,22 0,00

Kinder K 12 männlich (2012 - 2013)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 66 KAISER Sebastian 2012 M X 33,67 32,08 32,08 0,00

2 67 HOFER Justin 2013 M X DIS 44,84 44,84 12,76

Schüler S 14 weiblich (2010 - 2011)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 68 HOFBAUER Marie 2011 W X 30,70 30,24 30,24 0,00

2 69 KAISER Anna 2010 W X 31,38 31,22 31,22 0,98

Schüler S 14 männlich (2010 - 2011)  

Rang StNr Name JG Sex 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 70 PREINING Hannes 2010 M X 30,77 30,31 30,31 0,00

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (5,00%)

StNr Name JG Klasse

59 WINKLER Raphael 2016 K 7/8

Samstag, 3. Februar 2024, 11:38 Seite 2 von 3Auswertung: SSU St. Johann a. W.

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0  - Lizenz 3201 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master



Offizielle Ergebnisliste
VM SSU St. Johann/Wbg

Kinder + Schüler 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2024

Simader Herbert KR (AUT)
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Rang StNr Name JG Sex Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
VM SSU St. Johann/Wbg

Kinder + Schüler 2024

Ski Alpin - Riesenslalom Hansberg - 4172 St. Johann/Wbg, 03.02.2024

Damen 

1 68 HOFBAUER Marie 2011 W Schüler S 14 weiblich X 30,70 30,24 30,24 0,00

2 69 KAISER Anna 2010 W Schüler S 14 weiblich X 31,38 31,22 31,22 0,98

3 65 EHRENMÜLLER Johanna 2012 W Kinder K 12 weiblich X 37,97 37,22 37,22 6,98

4 60 LUNSON Laura 2015 W Kinder K 10 weiblich 43,70 X 43,77 43,70 13,46

5 53 HAUDER Katharina 2016 W Kinder K 8 weiblich X 45,40 44,67 44,67 14,43

6 54 HOFER Selina 2016 W Kinder K 8 weiblich X 52,74 47,81 47,81 17,57

7 52 LEIBETSEDER Nicole 2017 W Kinder K 8 weiblich X 59,49 51,62 51,62 21,38

Herren 

1 70 PREINING Hannes 2010 M Schüler S 14 männlic X 30,77 30,31 30,31 0,00

2 66 KAISER Sebastian 2012 M Kinder K 12 männlich X 33,67 32,08 32,08 1,77

3 64 KEPLINGER Maximilian 2014 M Kinder K 10 männlich 37,58 X 38,53 37,58 7,27

4 62 LEIBETSEDER Daniel 2014 M Kinder K 10 männlich X 43,46 42,19 42,19 11,88

5 63 REHBERGER Benedikt 2014 M Kinder K 10 männlich X 45,96 44,19 44,19 13,88

6 57 FINK Alexander 2016 M Kinder K 8 männlich X 46,23 44,56 44,56 14,25

7 67 HOFER Justin 2013 M Kinder K 12 männlich X DIS 44,84 44,84 14,53

8 56 REHBERGER Laurenz 2017 M Kinder K 8 männlich X 53,16 47,01 47,01 16,70

9 61 ECKERSTORFER Daniel 2015 M Kinder K 10 männlich 49,93 X 1:48,81 49,93 19,62

10 55 REHBERGER Jonathan 2017 M Kinder K 8 männlich X 1:00,47 58,04 58,04 27,73

11 51 HABRINGER Alexander 2019 M Bambiniklasse X 1:15,86 1:07,62 1:07,62 37,31

12 58 ECKERSTORFER Felix 2017 M Kinder K 8 männlich 1:20,20 X 1:53,24 1:20,20 49,89

Samstag, 3. Februar 2024, 11:38 Seite 1 von 1Auswertung: SSU St. Johann a. W.

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0  - Lizenz 3201 - Zeitnehmung: WimTec Time-Master



Sponsoren VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann/Wbg 2024

Firma Ort

Auto Krauck St. Johann

Hauzenberger Installation St. Peter

Bäckerei Sunzenauer Kurt St. Peter

Fleischerei Enzenhofer St. Peter

Monroe Toyparty e.U. St. Martin/Mkr.

Switelsky Linz

Popa Flo Niederwaldkirchen

LaLeLU Haslach

Sport Haderer St. Martin/Mkr.

Waffen Hofer St. Johann

Malerei Schaubmaier St. Johann

Fenster Josko St. Johann

Campestrini Serafin Ottensheim

Lagerhaus UU Herzogsdorf

Bäckerei Aumüller Niederwaldkirchen

Elektro Füreder St. Veit

Tischlerei Mayrhofer GmbH St. Veit

Lagerhaus Rohrbach St. Veit

Neundlinger Schuhmoden St. Veit

Rechberger, BauGesmbH St. Veit

Spar-Markt Hartl St. Veit

Gasthof ZUR VORSTADT St. Veit

Bgm Gattringer Johann St. Veit

Stiegenbau Hanner - Tischlerei St. Johann

Sagmühler Ofenbau St. Johann

Weber Bau Rohrbach

Radler Gasthaus + Tankstelle St. Peter

Ganser Treppenlifte St. Peter

Grünzweil GmbH St. Johann

Laher Optik Rohrbach

Steinmayr Biohof Niederwaldkirchen

SAGA Landtechnik Niederwaldkirchen

Brauerei Hofstetten Krammer GmbH & Co KGSt. Martin/Mkr.

Starlinger-Viscotec St. Martin/Mkr.

Zinöcker GmbH St. Martin/Mkr.

Haas Linz

Transporte Herbert Schwarz St. Johann

Intersport Pötscher Rohrbach

Sulzbacher Opel St. Martin/Mkr.

Tabak-Trafik St. Peter

Leibetseder Haustechnik St. Johann

PORR Linz

Hofbauer Ing. Wilhelm Landmaschinen Helfenberg

Gebrüder Lang Bau GmbH St. Martin/Mkr.



Sponsoren VEREINSMEISTERSCHAFTEN SSU St. Johann/Wbg 2024

Firma Ort

Simader Bau Oberneukirchen

Blue Line St. Veit

Landhotel Keplinger St. Johann

Kiesl Reisen Helfenberg

Hofer Baustoffe St. Stefan

Fleischhauerei Wagner Helfenberg

Haudum - Gasthof zur Linde Helfenberg

Autohaus Leibetseder Niederwaldkirchen

Busreisen Lehner Niederwaldkirchen

M-Tec Arnreit

E-Tech Rohrbach

Schröckmeier Neufelden

Immobilien Kurt Gattringer GmbH St. Johann

Ehrenmüller Versicherungsagentur St. Johann

Fußböden Pammer St. Johann

ÖVP St.Johann St. Johann

ÖVP Bezirk Rohrbach Rohrbach

Bgm Albert Stürmer St. Johann

Bio Schlachthof Hehenberger St. Johann

SPÖ St.Johann St. Johann

Physio Vicky St. Johann

Katzinger Truck Center Altenfelden

Friseur - Die Haarmacher Herzogsdorf

LORE Coktail Manufaktur St. Veit

Dorfstüberl St. Johann

Brauunion Linz

Braswag Pasching

Purolex Aigen-Schlägl

SMW Rohrbach

Hauser Weingut Poysdorf

Dumfart Landmaschinen GmbH Bad Leonfelden

Soma Sondermaschinen/Werkzeugbau Niederwaldkirchen

Eckerstorfer Thomas St. Johann

Betonblockbude St. Johann

Bäckerei Leibetseder Helfenberg Helfenberg

Riemenschneider Linz

Florista Feldkirchen

Eisbär Feldkirchen Feldkirchen

Freistädter Bier Freistadt

Bäckerei Hörschläger St. Veit

Viehböck Leinen Helfenberg Helfenberg

Danube EDV System Aschach


